
 
 

ZARZĄDZENIE NR 142/2025 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 2 maja 2025 r. 

w sprawie przeniesień środków budżetowych 

Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwały Nr XII/111/2024 Rady Miasta 
Siedlce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Siedlce na 2025 rok z późn. zm. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta zgodnie z Tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Prezydent Miasta Siedlce 
 
 

Tomasz Hapunowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6059



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 1 041 697 773,99 1 030 221,00 1 030 221,00 1 041 697 773,99

Zadania gminy 633 270 690,02 1 030 221,00 1 030 221,00 633 270 690,02

zadania własne 503 025 349,65 1 028 871,00 1 028 871,00 503 025 349,65

Dział 750 Administracja publiczna 36 517 543,22 1 028 871,00 1 028 871,00 36 517 543,22

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

27 323 020,22 1 028 871,00 23 000,00 26 317 149,22

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

16 466 442,22 995 871,00 0,00 15 470 571,22

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312 500,00 19 000,00 0,00 293 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 4 000,00 0,00 126 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 783 603,00 0,00 23 000,00 1 806 603,00

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 90 090,00 10 000,00 0,00 80 090,00

Roz.75085 Wspólna obsługa jednostek

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 995 871,00 995 871,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

0,00 0,00 500,00 500,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00 6 200,00 6 200,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych

0,00 0,00 8 171,00 8 171,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez

podmiot zatrudniający

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 7 834 505,00 0,00 10 000,00 7 844 505,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 299 735,00 0,00 10 000,00 309 735,00

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

32 006 032,05 1 350,00 1 350,00 32 006 032,05

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

148 534,00 1 350,00 1 350,00 148 534,00

Roz.75107 Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej

133 467,00 1 350,00 1 350,00 133 467,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

65 150,00 1 150,00 0,00 64 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 350,00 200,00 0,00 11 150,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00 1 350,00 22 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6059

d_nasilowska
Tabela Nr 1

do zarządzenia Nr 142/2025

Prezydenta Miasta Siedlce

z dnia 2 maja 2025 roku


	ZARZĄDZENIE NR 142/2025 PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE z dnia 2 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-06-24T09:30:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




